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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
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Pasajes
Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Obras

Alquiler De Edificios Y Locales

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios
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Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
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Libros, Revistas Y Periódicos
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4,561,920
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1,685,328,958
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1,000,000

198,354,197
43,120,000

100,000,000
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29,999,816
1,187,498,580

2,457,840
5,040,000
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 001 PROGRAMA CENTRAL

  02 DIRECCION ADMINISTRATIVA 7,553,949,274
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ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS

263,340,000

23,514,000

250,034,421

136,602,580

200,000,000

464,671,042

59,652,302
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Repuestos Y Accesorios Menores
Elementos Y Útiles Diversos

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Insecticidas, Fumigantes Y Otros
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Productos De Material Plástico
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Artículos De Plásticos
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Maquinarias Y Equipos Industriales
Equipos De Transporte

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Devolución De Impuestos Y Otros Ingresos No Tributarios

1,500,000
250,000,000

5,000,000
2,200,000
1,440,000
1,200,000
2,000,000

800,000
10,814,000

400,000
1,000,000

500,000
10,000,000

250,034,421

100,002,580
1,600,000

20,000,000
2,000,000
4,900,000
5,000,000
3,100,000

100,000,000
100,000,000

100,000,000
364,671,042

59,652,302

100,000,000

29,599,373

29,599,373

Pagina:     2PRILEY03

Hora:

Fecha: 30/08/21

06:55:43

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

  99
  99
  99
  99
  99
  99
  99

  99
  99
  99
  99
  99
  99

  99

  99
  99
  99
  99
  99
  99
  99

  99
  99

  99
  99

  99

  99

  99

  99

EJERCICIO FISCAL 2022

Actividad:



23 - 11 DIRECCION NACIONAL DE TRANSPORTE

 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
2,000,000,000

 001 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 2,000,000,000

  02 DIRECCION ADMINISTRATIVA 2,000,000,000
 800 TRANSFERENCIAS 2,000,000,000

 810 TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO 2,000,000,000
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 01 TRANSFERENCIAS A LA TESORERIA GENERAL
UN.RES.:

 812  30  001 Transferencias Consolidables De Entidades Descent. A La Tesorería General 2,000,000,000
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